
5 2019年7月1日 星期一
责编：方达星 美编：方达星 社会·广角

打击欺诈骗保
维护基金安全

投诉举报电话：
0715－8235539

咸宁市医疗保障局

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

时间

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

颜色车型

白色摩多狼

银色嘉陵

黑色嘉爵

暗紫色大杨

黑白

黑白劲鑫

蓝色双龙

红色雷霆

蓝色隆鑫

红色双狮

黑红雅马哈

银黄色雅马哈

黑色椒江

黑色

紫色大杨

黄色

黑色（车体红色英文）

红色钱江125

桔色宗申

黑红HONDA

红色火凤凰

黑色狮龙

彩色鬼火

红色狮龙

红色豪爵

黑色KINLON

红色力帆125

红色豪爵125

红色125

红色星月神

白色大杨

红色125

黑色踏板

红色大杨125

黑色越野车

黄色正三轮

黑色现代小车

黑色豪爵踏板

红色豪爵125

红色SUZVK125

黑色大杨踏板

蓝色沐风125

红色125

红色嘉陵125

暗红色豪江

红色飞肯125

黑色DL125T-29M

车牌号/公里/特征

BR030

0R137

1K922

0D215

公里数：08724

J2921

113837

8519

3E927

公里数：16071

1H175

0633M

J63981

19998

0891G

09771

公里数：02569

公里数：19946

70381

公里数：56895

1B043

H9386

HK8888

2368

公里数：05890

鄂L1K216

公里数：57374

鄂L0B683

鄂L0L335

公里数：20844

鄂L12225

鄂L1G350

公里数：12029

鄂LR7236

鄂L03688

公里数：09144

无

公里数：38955

鄂L1C520

鄂L0D120

公里数：06944

鄂L0W177

鄂L1B895

鄂L1R656

鄂L0R026

公里数：08863

公里数：12775

车架号

LJCDCJPJ3DA004298

LAAATEJC9A9953221

生锈看不清

LATTCJPYX81256955

LBMTCJP31E1505204

LJCTCJP26FA001760

LF4HPBJ6170007656

生锈看不清

LLCLP1X0X9E003520

LP7PCJL0560100226

LBPPCJLA5A0121208

LX6TJ32A1F5800098

JY2014030246

LJCTCJPR3CA001868

LATTCJPY1D1273263

LAEEA143990402238

LJCTCJP20GA001786

LBBPEJ0F0AB364140

生锈看不清

生锈看不清

生锈看不清

L82TJC146DA000556

L4YTCJ2G6HAR11098

生锈看不清

LX6TJ33AXE1746013

LLCJPP10X8A007351

LF3PCJ303A0001095

LC6PCJB6970A88441

生锈看不清

生锈看不清

LATTCAPY6C1089208

LMEPCJLD361001381

LS2TCAJK9F3A32959

LATPCJLY752883235

KPTG0B1986P223730

生锈看不清

LBEPCCDH95X147954

生锈看不清

LAELK247488133815

LBMDCJL3681040690

LJCDCJPJ3DA004298

LAPPCJ284A0029602

生锈看不清

LAAAAKJC990083428

HJ1P52FMH

LDAPAJ1019C807670

LAEF6MC88C8L09299

序号

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

时间

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.06.15

2018.12.13

2018.12.21

2018.12.14

2018.05.23

2018.06.28

颜色车型

黑白（仪表盘韵达胶布）

黑白五羊易主

黑紫宗申

白色嘉陵

红色豪进

白兰HONDA

黑红SUZUK

黑色富康小车

银色富康小车

蓝色宗申三轮

蓝色宗申三轮

黑色豪爵

白色豪爵天鹰

黑色大杨（无钥匙）

白色力帆125

黑色豪进125

红色125

黑色嘉陵

蓝色HB125

红色踏板

红色125

红蓝踏板

灰色世嘉小车

银灰宗申三轮

蓝色时风三轮农用车

黑色大阳

红色新日电动车

二轮摩托车

白色比德文电动车

红色大福125

红色豪爵125

黑的建设125

红色嘉陵125

白色陆风

银色长安小货

银色陆风

银色吉利

灰色长安

白色马自达

白色五菱

银色长安

黄色长安

银色五菱

黑色富康

黑色富康

白色北京货车

白色长安货车

车牌号/公里/特征

鄂LB2628

公里数：16102

M3938

鄂LQ9249

鄂LJ3027

鄂L0X670

鄂L0082M

鄂L0H283

鄂L1J227

车架：014742

车架：8066112

鄂L0B627

鄂L19538

鄂L0P607

鄂LJ2638

鄂L1L719

鄂LJ8818

湘J14Q26

鄂LB4375

鄂L17920

鄂LA7236

公里数：02364（21853）

无

车架：006111

车架：074668

鄂L1530A

鄂LR0807

鄂L09053

鄂L1P637

17143

鄂LJ1063

鄂L13016

鄂L06837

鄂L15617

鄂L1H689

鄂LL9358

鄂A86BN8

无

鄂L1C1321

鄂LL8662

无

鄂L0H283

鄂L10L53

无

鄂L0X922

车架号

LKKTCK3B1DA671264

LUHTCK007G0005017

LZSPCJLB821006682

LAAATEJCXB9955321

LZL12P1A27HH04093

生锈看不清

L5DPCJF28FAG00124

LDC333E2710006147

无识别码

LZSHCLZJ8C8014742

LZSHCKZS0C8066112

LC6TCJE1180085837

LC6TCJE8770010832

生锈看不清

LF3PCK0A426008230

LZL12P9048HF08198

生锈看不清

1P50FMH-A

LF4HPBJ6280004850

145220170323289

生锈看不清

LYTTCPCDC9N707486

LDCC13L34B1496253

LZSHDMZC1B8006111

L7SSAJ12173074668

LATTCJPY9C1209515

122421420407743

LATPCJLY342003842

53821306304029

L5DPCJF237A003042

LAELK241498001733

LAPPCJL0470009832

无

LJWCCABA15L507579

LSCAA10F36G112891

无

LB37422S29L001780

LS4AAB3D7AA082222

LFPH5ABC549001311

LZWACAGA381061183

LS4BBB3D87G144783

LSCAA10FXBG163072

LZWCAAGA986030246

LDC333E2710006147

无

无

LSCAC13TPAE026983

根据《中华人民共和国道路交通安全法》和《机动车强制报废标准规定》，现将达到国家报废标准机
动车予以公告，请机动车所有人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法
强制报废。机动车强制报废公告

咸宁市公安局咸安分局交警大队永安中队
2019年7月1日

本报讯（记者陈志茹 通讯员朱
燕林 范芳涛）6月28日，通城县突
降暴雨，在 2 小时内降雨量超过
100毫米，强降水造成县城多处渍
水，有多人被困，通城消防成功营救
疏散13人。

据介绍，短时间的强降水，导致
通城县许多路段突然涨水，造成多
辆车被困。6月28日晚10时许，通
城县城玉立大道附近有车辆被困洪
水中。接警后，通城消防中队救援
人员赶到现场，发现道路渍水近1

米深，道路中央有多辆小车淹在水
中，无法前进且有的车门无法打开。

消防应急救援人员立即拴好安
全绳，蹚入水中对车辆进行一一排
查，找到了车门无法打开的车辆，车
内是一家三口（两名大人一名小
孩），水已经淹到车身，消防员则立
即将车门撬开，将3人救出来转移
到安全地带。

随后，消防应急救援人员立即
对其它抛锚车辆进行一一施救，当
晚又成功疏散被困人员10人。

暴雨致道路渍水，被淹车辆车门无法打开

消防员撬车救出一家三口

本报讯（通讯员 黄昱华）6月
27日上午，市委办公室、市医疗保障
局联合湖北科技学院附属第二医院
与通城县大坪乡卫生院顶着炎炎烈
日，深入大坪乡内冲瑶族村开展扶贫
义诊活动。

据介绍，此次义诊活动主要对内
科、外科、妇科、儿科、五官科等方面
进行诊治，针对现今农村的常见病如
高血压、脑血管病、心脏病、糖尿病、
妇科疾病、眼科疾病等。

专家们详细询问村民病史、了
解病情、制定诊疗方案，耐心细致
地就村民咨询的健康疾病问题进
行详细讲解，并对常见病、多发病

的预防进行指导，帮助村民掌握基
本的健康保健知识。活动当天共
诊疗群众300余人次，现场免费发
放 4000 元的药品，共发放宣传手
册300余本。

此次“健康扶贫在行动，义诊下
乡暖人心”活动的开展，不仅为村民
普及了健康知识，增强了留守老人、
留守妇女、留守儿童和广大贫困群众
的保健意识。

同时，义诊活动也让他们对于
自己的病情能早发现、早治疗，从源
头上减少群众因病致贫、因病返贫
现象的发生，为精准扶贫、精准脱贫
贡献力量。

本报讯（记者 方达星 通讯员钱
璇）俗话说，吃一堑长一智，因醉驾
被查处过的驾驶人，通常都会痛定
思痛。可咸安这名男子却并非如
此，再次以身试法。

去年5月28日19时22分许，驾
驶人钱某驾驶小型轿车，因涉嫌酒后
驾驶被咸宁市交警支队二大队执勤
民警当场查获。后经检验，钱某血液
中的酒精浓度106mg/100ml,涉嫌
危险驾驶罪，钱某被依法刑事拘留，
并吊销其机动车驾驶证。

要说这个教训够沉痛，想必钱
某一定会痛改前非，可是事实却让
人大跌眼镜。

6月26日晚，根据上机统一部
署，咸安交警大队永安中队在银泉
大道开展“酒驾、醉驾、毒驾”交通违
法行为夜查行动，21时30分许，驾
驶人钱某无证驾驶小型轿车，由双
泉路口经银泉大道向温泉方向行驶
至维也纳酒店路段处时，被民警拦
停例行检查。

民警闻到钱某满身酒气，便用呼
气酒精检测仪对钱某进行酒精检测，
结果为醉驾,民警便将其送往医院进
行抽血化验。经检验，钱某的血液中
的酒精浓度为114mg/100ml,属于
无证、二次醉酒后驾驶机动车上道路
行驶。目前，钱某已被刑拘。

醉驾获刑后仍“屡醉不改”
咸安一男子二次醉驾再被查

义诊下乡暖人心
市医疗保障局健康扶贫进乡村


