打击欺诈骗保 维护基金安全

咸宁市医疗保障局

投诉举报电话: 0715-8235539

#### 暴雨致道路渍水,被淹车辆车门无法打开

## 消防员撬车救出一家三口

本报讯(记者陈志茹通讯员朱 燕林范芳涛)6月28日,通城县突 降暴雨,在2小时内降雨量超过 100毫米,强降水造成县城多处渍 水,有多人被困,通城消防成功营救 疏散13人。

据介绍,短时间的强降水,导致通城县许多路段突然涨水,造成多辆车被困。6月28日晚10时许,通城县城玉立大道附近有车辆被困洪水中。接警后,通城消防中队救援人员赶到现场,发现道路渍水近1

米深,道路中央有多辆小车淹在水中,无法前进且有的车门无法打开。

消防应急救援人员立即拴好安全绳, 避人水中对车辆进行一一排查, 找到了车门无法打开的车辆, 车内是一家三口(两名大人一名小孩), 水已经淹到车身, 消防员则立即将车门撬开, 将3人救出来转移到安全地带。

随后,消防应急救援人员立即 对其它抛锚车辆进行一一施救,当 晚又成功疏散被困人员10人。



## 醉驾获刑后仍"屡醉不改"

咸安—男子二次醉驾再被查

本报讯(记者方达星通讯员钱 璇)俗话说,吃一堑长一智,因醉驾 被查处过的驾驶人,通常都会痛定 思痛。可咸安这名男子却并非如此,再次以身试法。

去年5月28日19时22分许,驾驶人钱某驾驶小型轿车,因涉嫌酒后驾驶被咸宁市交警支队二大队执勤民警当场查获。后经检验,钱某血液中的酒精浓度106mg/100ml,涉嫌危险驾驶罪,钱某被依法刑事拘留,并吊销其机动车驾驶证。

要说这个教训够沉痛,想必钱 某一定会痛改前非,可是事实却让 人大跌眼镜。 6月26日晚,根据上机统一部署,咸安交警大队永安中队在银泉大道开展"酒驾、醉驾、毒驾"交通违法行为夜查行动,21时30分许,驾驶人钱某无证驾驶小型轿车,由双泉路口经银泉大道向温泉方向行驶至维也纳酒店路段处时,被民警拦停例行检查。

民警闻到钱某满身酒气,便用呼气酒精检测仪对钱某进行酒精检测,结果为醉驾,民警便将其送往医院进行抽血化验。经检验,钱某的血液中的酒精浓度为114mg/100ml,属于无证、二次醉酒后驾驶机动车上道路行驶。目前,钱某已被刑拘。

### 义诊下乡暖人心

市医疗保障局健康扶贫进乡村

本报讯(通讯员 黄昱华)6月27日上午,市委办公室、市医疗保障局联合湖北科技学院附属第二医院与通城县大坪乡卫生院顶着炎炎烈日,深入大坪乡内冲瑶族村开展扶贫义诊活动。

据介绍,此次义诊活动主要对内科、外科、妇科、儿科、五官科等方面进行诊治,针对现今农村的常见病如高血压、脑血管病、心脏病、糖尿病、妇科疾病、眼科疾病等。

专家们详细询问村民病史、了解病情、制定诊疗方案,耐心细致地就村民咨询的健康疾病问题进行详细讲解,并对常见病、多发病

的预防进行指导,帮助村民掌握基本的健康保健知识。活动当天共诊疗群众300余人次,现场免费发放4000元的药品,共发放宣传手册300余本。

此次"健康扶贫在行动,义诊下 乡暖人心"活动的开展,不仅为村民 普及了健康知识,增强了留守老人、 留守妇女、留守儿童和广大贫困群众 的保健意识。

同时,义诊活动也让他们对于 自己的病情能早发现、早治疗,从源 头上减少群众因病致贫、因病返贫 现象的发生,为精准扶贫、精准脱贫 贡献力量。

# 机动车强制报废公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》和《机动车强制报废标准规定》,现将达到国家报废标准机动车予以公告,请机动车所有人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理,逾期未处理的,将依法强制报废。

#### 成宁市公安局咸安分局交警大队永安中队 2019年7月1日

序号	时间	颜色车型	车牌号/公里/特征	车架号
1	2018.06.15	白色摩多狼	BR030	LJCDCJPJ3DA004298
2	2018.06.15	银色嘉陵	0R137	LAAATEJC9A9953221
3	2018.06.15	黑色嘉爵	1K922	生锈看不清
4	2018.06.15	暗紫色大杨	0D215	LATTCJPYX81256955
5	2018.06.15	黑白	公里数:08724	LBMTCJP31E1505204
6	2018.06.15	黑白劲鑫	J2921	LJCTCJP26FA001760
7	2018.06.15	蓝色双龙	113837	LF4HPBJ6170007656
8	2018.06.15	红色雷霆	8519	生锈看不清
9	2018.06.15	蓝色隆鑫	3E927	LLCLP1X0X9E003520
10	2018.06.15	红色双狮	公里数:16071	LP7PCJL0560100226
11	2018.06.15	黑红雅马哈	1H175	LBPPCJLA5A0121208
12	2018.06.15	银黄色雅马哈	0633M	LX6TJ32A1F5800098
13	2018.06.15	黑色椒江	J63981	JY2014030246
14	2018.06.15	黑色	19998	LJCTCJPR3CA001868
15	2018.06.15	紫色大杨	0891G	LATTCJPY1D1273263
16	2018.06.15	黄色	09771	LAEEA143990402238
17	2018.06.15	黑色(车体红色英文)	公里数:02569	LJCTCJP20GA001786
18	2018.06.15	红色钱江 125	公里数:19946	LBBPEJ0F0AB364140
19	2018.06.15	桔色宗申	70381	生锈看不清
20	2018.06.15	黑红HONDA	公里数:56895	生锈看不清
21	2018.06.15	红色火凤凰	1B043	生锈看不清
22	2018.06.15	黑色狮龙	H9386	L82TJC146DA000556
23	2018.06.15	彩色鬼火	HK8888	L4YTCJ2G6HAR11098
24	2018.06.15	红色狮龙	2368	生锈看不清
25	2018.06.15	红色豪爵	公里数:05890	LX6TJ33AXE1746013
26	2018.06.15	黑色KINLON	鄂L1K216	LLCJPP10X8A007351
27	2018.06.15	红色力帆 125	公里数:57374	LF3PCJ303A0001095
28	2018.06.15	红色豪爵 125	鄂L0B683	LC6PCJB6970A88441
29	2018.06.15	红色 125	鄂L0L335	生锈看不清
30	2018.06.15	红色星月神	公里数:20844	生锈看不清
31	2018.06.15	白色大杨	鄂L12225	LATTCAPY6C1089208
32	2018.06.15	红色125	鄂L1G350	LMEPCJLD361001381
33	2018.06.15	黑色踏板	公里数:12029	LS2TCAJK9F3A32959
34	2018.06.15	红色大杨 125	鄂LR7236	LATPCJLY752883235
35	2018.06.15	黑色越野车	鄂L03688	KPTG0B1986P223730
36	2018.06.15	黄色正三轮	公里数:09144	生锈看不清
37	2018.06.15	黑色现代小车	无	LBEPCCDH95X147954
38	2018.06.15	黑色豪爵踏板	公里数:38955	生锈看不清
39	2018.06.15	红色豪爵 125	鄂L1C520	LAELK247488133815
40	2018.06.15	红色SUZVK125	鄂L0D120	LBMDCJL3681040690
41	2018.06.15	黑色大杨踏板	公里数:06944	LJCDCJPJ3DA004298
42	2018.06.15	蓝色沐风 125	鄂L0W177	LAPPCJ284A0029602
43	2018.06.15	红色125	鄂L1B895	生锈看不清
44	2018.06.15	红色嘉陵 125	鄂L1R656	LAAAKJC990083428
45	2018.06.15	暗红色豪江	鄂LOR026	HJ1P52FMH
46	2018.06.15	红色飞肯 125	公里数:08863	LDAPAJ1019C807670
47	2018.06.15	黑色DL125T-29M	公里数:12775	LAEF6MC88C8L09299

字号	时间	颜色车型	车牌号/公里/特征	车架号
48	2018.06.15	黑白(仪表盘韵达胶布)	鄂LB2628	LKKTCK3B1DA671264
49	2018.06.15	黑白五羊易主	公里数:16102	LUHTCK007G0005017
50	2018.06.15	黑紫宗申	M3938	LZSPCJLB821006682
51	2018.06.15	白色嘉陵	鄂LQ9249	LAAATEJCXB995532
52	2018.06.15	红色豪进	鄂LJ3027	LZL12P1A27HH04093
53	2018.06.15	白兰HONDA	鄂LOX670	生锈看不清
54	2018.06.15	黑红SUZUK	鄂L0082M	L5DPCJF28FAG00124
55	2018.06.15	黑色富康小车	鄂L0H283	LDC333E2710006147
56	2018.06.15	银色富康小车	鄂L1J227	无识别码
57	2018.06.15	蓝色宗申三轮	车架:014742	LZSHCLZJ8C8014742
58	2018.06.15	蓝色宗申三轮	车架:8066112	LZSHCKZS0C8066112
59	2018.06.15	黑色豪爵	鄂LOB627	LC6TCJE1180085837
60	2018.06.15	白色豪爵天鹰	鄂L19538	LC6TCJE8770010832
61	2018.06.15	黑色大杨(无钥匙)	鄂LOP607	生锈看不清
62	2018.06.15	白色力帆 125	鄂LJ2638	LF3PCK0A426008230
63	2018.06.15	黑色豪进 125	鄂L1L719	LZL12P9048HF08198
64	2018.06.15	红色125	鄂LJ8818	生锈看不清
65	2018.06.15	黑色嘉陵	湘J14O26	1P50FMH-A
66	2018.06.15	蓝色HB125	鄂LB4375	LF4HPBJ6280004850
67	2018.06.15	红色踏板	鄂L17920	145220170323289
68	2018.06.15	红色125	鄂LA7236	生锈看不清
69	2018.06.15	红蓝踏板	公里数:02364(21853)	LYTTCPCDC9N707486
70	2018.06.15	灰色世嘉小车	无	LDCC13L34B1496253
71	2018.06.15	银灰宗申三轮	车架:006111	LZSHDMZC1B800611:
72	2018.06.15	蓝色时风三轮农用车	车架:074668	L7SSAJ12173074668
73	2018.06.15	黑色大阳	鄂L1530A	LATTCJPY9C1209515
74	2018.12.13	红色新日电动车		122421420407743
75	2018.12.21	二轮摩托车	鄂LR0807	LATPCJLY342003842
76	2018.12.14	白色比德文电动车		53821306304029
77	2018.05.23	红色大福125	鄂L09053	L5DPCJF237A003042
78	2018.06.28	红色豪爵 125	鄂L1P637	LAELK241498001733
79		黑的建设125	17143	LAPPCJL0470009832
80		红色嘉陵 125	鄂LJ1063	无
81		白色陆风	鄂L13016	LJWCCABA15L507579
82		银色长安小货	鄂L06837	LSCAA10F36G112891
83		银色陆风	鄂L15617	无
84		银色吉利	鄂L1H689	LB37422S29L001780
85		灰色长安	鄂LL9358	LS4AAB3D7AA082222
86		白色马自达	鄂A86BN8	LFPH5ABC549001311
87		白色五菱	无	LZWACAGA38106118
88		银色长安	鄂L1C1321	LS4BBB3D87G144783
89		黄色长安	鄂LL8662	LSCAA10FXBG163072
90		银色五菱	无	LZWCAAGA98603024
91		黑色富康	鄂L0H283	LDC333E2710006147
92		黑色富康	鄂L10L53	无
93		白色北京货车	无	无
94		白色长安货车	鄂L0X922	LSCAC13TPAE026983